Calculo de Recursos

Original-Ord. 32960
Dto. 2085 Disponibilidades 2013
Dto. 3793 Tecnopolis
Dto. 4779 Mayor Recaudacion

Vigente Fuente 110
Afectados - de origen Municipal
Afectados - de origen Provincial
Afectados - de origen Nacional
Afectados - de otros origenes

Vigente Total

97.967.710,54
531.842,38
100.000.000,00

66.492.140,77
69.298.680,29
8.651.455,19
1.765.850,00

Municipalidad de Vicente Lépez
Memoria General Anual - 2014

1.402.600.000,00

198.499.552,92
1.601.099.552,92

146.208.126,25

1.747.307.679,17

Original-Ord. 32960

Dto. 2085 Disponibilidades 2013
Dto. 3793 Tecnopolis

Dto. 4779 Mayor Recaudacion

Afectados - de origen Municipal
Afectados - de origen Provincial
Afectados - de origen Nacional
Afectados - de otros origenes

Presupuesto de Gastos

Vigente Fuente 110

Vigente Total

97.967.710,54
531.842,38
100.000.000,00

66.492.140,77
69.298.680,29
8.651.455,19
1.765.850,00

Modelo 51-C

1.402.600.000,00

198.499.552,92
1.601.099.552,92

146.208.126,25

1.747.307.679,17

Evolucion de los Recursos

1- PRESUPUESTARIOS
Ingresos Corrientes
Fuentes Financieras

De Libre Disponibilidad
Afectados

2- EXTRAPRESUPUESTARIOS
Total Ingresos

1.727.915.235,82
0,00

1.727.915.235,82
1.625.946.919,95
101.968.315,87

1.727.915.235,82

202.066.103,24
1.929.981.339,06

1- PRESUPUESTARIOS
Gastos en Personal
Bienes de Consumo
Servicios no Personales
Bienes de Uso
Transferencias

Activos Financieros
Servicios de la Deuda

2- EXTRAPRESUPUESTARIOS

Total Egresos

Evolucion Gastos por Objeto

Deudas del Ejercicio

28.343.408,64
24.561.353,74
133.810.374,68
11.119.341,19
4.072.880,25
0,00

0,00
201.907.358,50

201.907.358,50

Devengado

861.351.709,37
103.004.871,53
511.952.264,37
81.704.803,07
23.140.361,09
3.000,00
109.073.609,72
1.690.230.619,15

191.262.253,38

1.881.492.872,53

Pagos

833.008.300,73
78.443.517,79
378.141.889,69
70.585.461,88
19.067.480,84
3.000,00
109.073.609,72
1.488.323.260,65

191.262.253,38

1.679.585.514,03

Movimiento de Fondos

SALDO ANTERIOR
Ingresos del Periodo
Ingresos Ajustes Contables
Gastos del Periodo
Egresos Ajustes Contables

Saldo
Demostraciéon Saldo
Operaciones Automaticas-50030/2
COPRES - Cta. 50143/5
Recursos Ordinarios - 50341/7
Ciudad - 99/4
Galicia 4156-4 060-7
H.S.B.C. (B.N.L.) 0683-20306-1
Prog. Federal Viv.Nac.3600175/6
Asoma - 280481/45
Empred.Productivos 3600166/54
RR HH Salud Cta.3600226/25
Bajo Nivel Guemes 3600245/4
B.Habana - 24696/9
Fondo Solidario Prov.- 50114/5
Progr.Int.Protecc.Ciudadana-50113/8
Plan Nacer - 50118/3
Recursos Afectados -50166/4
Investigac.de Salud-50300/4
Fondo Educacion Ciencia - 50410/6
Terceros - 14906/0
CAJA

Saldo

8.098.955,60
2.885.142,96
393.429.929,79
282.998,47
2.944.473,95
62.107,82
8.561.893,48
220.205,12
17.815,52
380.505,65
36,39
68.045,03
25.055.714,93
24.433,83
3.424.741,41
31.864.657,40
360.703,62
1.593.064,58
25.580.994,83

274.010.126,99
1.929.981.339,06
649.938.874,16
1.679.585.514,03
649.625.713,71
524.719.112,47

504.856.420,38
19.862.692,09
524.719.112,47

Ingresos Corrientes

Gastos Corrientes
AHORRO CORRIENTE

Recursos de Capital
Gastos de Capital

Ingresos Totales
Gastos Totales

RESULTADO del ART. 43

Resultado Financiero

Saldo Caja y Bancos al Cierre 2013 (R.Ordinarios)

Servicios de la Deuda

RESULTADO del ART.44

1.727.915.235,82
1.489.934.439,85
237.980.795,97

0,00
91.542.487,64

1.727.915.235,82
1.581.476.927,49

146.438.308,33

247.080.766,21
108.750.691,66

284.768.382,88
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